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Vigonez Neptune proszek do
zwalczania mrówek i żuków
100g

Nr katalogowy: 5905784548548

Kod EAN: 5905784548548

Producent: Vigonez

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

13,94 PLN

Opis produktu

Proszek do zniechęcania żuków i mrówek Vigonez jest specjalistycznym preparatem odstraszającym wspomniane
szkodniki. Skutecznie zniechęca on wszelkie odmiany tych insektów. Środek przeznaczony do odstraszania szkodników
ma działanie natychmiastowe. Dodatkowym atutem jego stosowania jest pozostający na długi czas efekt zniechęcający
w miejscu aplikacji preparatu. Dzięki temu możesz niezwykle szybko i skutecznie pozbyć się wszelkiego rodzaju mrówek
oraz żuków. Efekt działania proszku utrzymuje się aż do 6 miesięcy! Środek najlepiej stosować rano i wieczorem.

Preparat działa na mrówki i żuki itp. (oraz ich larwy). Przeznaczony jest do stosowania wewnątrz i na zewnątrz
pomieszczeń – zwłaszcza na tarasach, w altanach i ścieżkach.

Proszek Vigonez Neptune do zwalczania mrówek i żuków znakomicie sprawdzi się zarówno w pomieszczeniach
mieszkalnych, jak i miejscach użyteczności publicznej oraz budynkach gospodarczych i usługowych.

W przypadku stosowania wewnątrz możemy zwalczać także mrówki faraona.

 

W formie proszku preparat wyjątkowo skutecznie dociera do zwykle niedostępnych miejsc (boazerie, listwy
przypodłogowe, szczeliny i mrowiska). To właśnie w takich miejscach najczęściej ukrywają się mrówki oraz żuki – właśnie
dlatego konieczny w walce z nimi jest specjalistyczny środek, dzięki któremu dotarcie do kryjówek szkodników nie
będzie już niczym trudnym.

Dzięki zastosowaniu specjalnej formuły proszek do zwalczania mrówek i żuków Vigonez jest niezwykle wydajny i działa
doraźnie – pozwala on na oczyszczenie aż 100 m2 przy użyciu jedynie 100 gram preparatu. Proszek na mrówki i żuki
Vigonez jest bezzapachowy i bezpieczny dla otoczenia, przez co z powodzeniem można stosować go w pomieszczeniach
zamkniętych. Dzięki formie proszku jest niezwykle łatwy w aplikowaniu i nie zostawia śladów na ubraniach.
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Preparat do zniechęcania mrówek i żuków jest od razu gotowy do użytku, nie trzeba go rozrabiać ani w żaden sposób
przygotowywać przed aplikacją. Przed użyciem produktu należy w pierwszej kolejności odbezpieczyć nakrętkę
zabezpieczającą, przesuwając ją w takie położenie, aby duży otwór pokrywał się z napisem “PRESS”, a następnie
wcisnąć zamknięcie do środka.

Aplikując preparat na zewnątrz, zaleca się tworzenie ścieżek według schematów poruszania się wspomnianych
szkodników. W przypadku, gdy inwazja owadów jest spora i zauważysz ich znaczną ilość, zmień dawkowanie produktu –
użyj 100 gram preparatu na każde 50 m2.

Przed zastosowaniem środka na mrówki i żuki Vigonez należy zapoznać się z instrukcją dostępną na opakowaniu
produktu. Pamiętaj również, aby podczas aplikacji zachować wszelkie środki ostrożności.

Proszek do zwalczania mrówek i żuków Vigonez jest jednym z najskuteczniejszych preparatów dostępnych na rynku. Jeśli
zatem te szkodniki pojawią się w Twoim domu, na tarasie bądź balkonie, koniecznie zaopatrz się w oferowany przez
nasz sklep środek Vigonez w najlepszej możliwej cenie i sprawnie pozbądź się nieproszonych gości!
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